

SERVIZI PER LA STRUTTURA ORGANIZZATIVA DELL'ENTE

Unità Organizzazione del Personale – Nucleo Ricerca e Selezione del Personale

Allegati n. 1

LA PRESENTE NOTA E' INVIATA ESCLUSIVAMENTE A MEZZO MAIL CERTIFICATA

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA (AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. N° 165/2001 E S.M.I.) PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N° 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE – COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE.

Alle Amministrazioni Provinciali
Alle Città Metropolitane
Alle Amministrazioni Regionali
Ai Comuni Capoluogo di Provincia
Ai Comuni della Provincia di Novara
Ai Comuni della Provincia di Verbania
Ad altri Enti del Territorio

Si trasmette in allegato copia dell'Avviso di mobilità esterna volontaria, ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. 30.3.2001 n° 165 e s.m.i., PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N° 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE – COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE, con preghiera di darne ampia diffusione fra il personale dipendente.

Si prega di dare l'eventuale conferma dell'avvenuta ricezione del presente messaggio al COMUNE DI NOVARA – SERVIZI A SUPPORTO DELLA STRUTTURA ORGANIZZATIVA E TECNOLOGICA DELL'ENTE - Nucleo Ricerca e Selezione del Personale **ESCLUSIVAMENTE A MEZZO MAIL** all'indirizzo concorsi@cert.comune.novara.it, senza inviare, alla scadenza dell'Avviso, alcun materiale cartaceo atto a dimostrare l'avvenuta divulgazione.

Si precisa che <u>il termine per la presentazione delle domande è il giorno</u> GIOVEDI' 19 LUGLIO 2018.

Cordiali saluti.

Firmato digitalmente e in originale IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE Dr. Dario Santacroce